

屈原管理区营田镇公租房二期工程项目中标候选人公示

(招标编号：HNXZ-2020-YY-XMZB-1007)

公示结束时间：2020年12月23日

一、评标情况

标段(包)[001]屈原管理区营田镇公租房二期工程项目：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：湖南省衡洲建设有限公司，投标报价：2461.104302万元，质量：符合《工程施工质量验收规范》合格标准，工期/交货期/服务期：360天；

中标候选人第2名：岳阳鹏程建设集团有限公司，投标报价：2517.642935万元，质量：符合《工程施工质量验收规范》合格标准，工期/交货期/服务期：360天；

中标候选人第3名：湖南桃花源建设有限公司，投标报价：2536.109660万元，质量：符合《工程施工质量验收规范》合格标准，工期/交货期/服务期：360天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(湖南省衡洲建设有限公司)的项目负责人：杨青湘243131430828；

中标候选人(岳阳鹏程建设集团有限公司)的项目负责人：方红威湘243181964027；

中标候选人(湖南桃花源建设有限公司)的项目负责人：黄维标湘243070909215；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(湖南省衡洲建设有限公司)的资格能力条件：响应；



中标候选人(岳阳鹏程建设集团有限公司)的资格能力条件：响应；

中标候选人(湖南桃花源建设有限公司)的资格能力条件：响应；

## 二、提出异议的渠道和方式

公示期内如有异议，请根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法》湘发改法规〔2019〕294号的有关规定，向招标人或招标代理机构书面反映；公示期届满时，对以上中标候选人若无异议，招标人将确定排名第一名的中标候选人为中标人。

## 三、其他

项目采用湘建监督[2018]116号文件规定的“综合评估法 I”的评标办法，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。公示期2020年12月18日至2020年12月23日。

## 四、监督部门

本招标项目的监督部门为岳阳市屈原管理区招投标监督管理办公室  
电话：0730-5080198。

## 五、联系方式

招 标 人：屈原管理区住房和城乡建设局  
地 址：屈原管理区营田镇兴盛北街69号  
联 系 人：易先生  
电 话：15197080998  
电子邮件：/

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司  
地 址：长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心五楼  
联 系 人：陈炎  
电 话：13203000023  
电子邮件：13448277@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 邓 琴 （签名）

招标人或其招标代理机构： 湖南湘投工程咨询有限公司 （盖章）



## 屈原管理区营田镇公租房二期工程项目中标候选人公示

项目采用湘建监督[2018]116号文件规定的“综合评估法 I”的评标办法，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。公示期2020年12月18日至2020年12月23日。

招 标 人：屈原管理区住房和城乡建设局

地 址：屈原管理区营田镇兴盛北街69号

联 系 人：易先生

电 话：15197080998

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地 址：岳阳市岳阳楼区建湘路古井社区综合办公楼三楼

联 系 人：陈先生

电 话：0730-8213568

本次招标项目招标投标监督机构为岳阳市屈原管理区招投标监督管理办公室，电话 0730-5080198 。

### 中标候选人信息

中标候选人		第一名	第二名	第三名
中标候选人名称		湖南省衡洲建设有限公司	岳阳鹏程建设集团有限公司	湖南桃花源建设有限公司
投标报价（元）		24611043.02	25176429.35	25361096.60
详细评审	总分	86.72	85.11	84.53
得分情况	施工组织设计	14.16	12.52	12.08
	项目管理机构	9.00	9.00	9.00
	现场安全质量管理评价	7.55	7.64	7.42
	信用评价	12.09	11.03	11.28
	报价得分	43.92	44.92	44.75

工程业绩		衡阳县妇幼保健院新院建设项目（衡阳县妇幼保健院整体迁建项目）	华容县城市广场F区宾馆工程	常德市强制隔离戒毒所扩建项目
获奖情况		/	/	/
项目经理	姓名	杨青	方红威	黄维标
	工程业绩	/	/	/
	获奖情况	/	/	/
技术负责人	姓名	袁文正	陈亮	孙志
	工程业绩	/	/	/
	获奖情况	/	/	/
投标担保信息	投标保证金缴纳账户名	岳阳市公共资源交易中心	岳阳市公共资源交易中心	湖南永玺非融资性担保有限公司
	经营地址	岳阳市经济技术开发区洪昌路与狮子山路交叉口西南角丘山大厦	岳阳市经济技术开发区洪昌路与狮子山路交叉口西南角丘山大厦	湖南省长沙市芙蓉区湘域国际中心20楼2009
	联系电话	0730-2966626	0730-2966626	0731-85010946

进入投标报价评审的投标人技术标评审情况

序号	投标人名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5
1	湖南省特构工程有限责任公司	83.90	83.00	82.00	82.00	82.00
2	韶山新天建设有限公司	82.00	80.00	81.00	83.00	80.00
3	湖南交安市政建设有限公司	81.80	83.00	82.00	84.00	80.00
4	长沙市凯延建筑工程有限公司	81.60	83.00	81.00	82.00	85.00
5	湖南桃花源建设有限公司	80.50	82.00	78.00	79.00	82.00
6	岳阳君盛建筑工程有限公司	80.90	80.00	81.00	82.00	82.00
7	岳阳鹏程建设集团有限公司	83.40	75.00	84.00	85.00	83.00
8	醴陵市淦江建设工程有限公司	80.00	81.00	79.00	81.00	80.00
9	湖南松雅建设工程有限公司	85.20	80.00	85.00	85.00	81.00
10	湖南瑞华建筑工程有限责任公司	81.20	80.00	81.00	85.50	84.00
11	湖南天韵建设集团有限公司	80.30	80.00	83.00	83.00	85.00
12	湖南鹰浩建设工程有限公司	83.40	84.00	85.00	87.00	81.00

13	湖南力峰建设工程有限公司	76.90	76.00	74.00	76.00	79.00
14	湖南东方红建设集团有限公司	73.00	73.00	73.00	72.00	74.00
15	湖南省鸿隆建筑有限公司	80.30	78.00	80.00	81.00	80.00
16	长沙市张公岭建筑工程有限公司	80.60	76.00	79.00	79.50	82.00
17	岳阳明泰建筑工程有限责任公司	77.30	76.00	76.00	77.00	79.00
18	湖南省沙田建筑工程有限责任公司	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
19	江西省中宁建筑工程有限公司	84.80	80.00	84.00	84.00	84.00
20	湖南恒基建筑景观工程有限公司	81.40	78.00	81.00	84.00	80.00
21	湖南天际岭建设工程有限公司	81.80	80.00	81.00	83.00	79.00
22	湖南津铭建设工程有限公司	81.30	81.00	81.00	83.00	80.00
23	湖南福临建设工程有限公司	89.30	79.00	89.00	89.50	85.00
24	湖南省衡洲建设有限公司	95.30	94.00	94.00	94.00	96.00
25	韶山市东升建设工程有限公司	83.20	83.00	83.00	87.00	82.00
26	永州市政远建筑工程有限公司	80.90	81.00	80.00	82.00	78.00

否决投标的情况:

序号	投标人名称	否决投标的原因
1	湖南屈原水利建筑工程有限公司	提供的类似工程业绩低于1200万元，不符合招标文件要求。
2	湖南祥昀建设工程有限公司	提供的类似工程业绩低于1200万元，不符合招标文件要求。

公示期内如有异议，请根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法》湘发改法规〔2019〕294号的有关规定，向招标人或招标代理机构书面反映；公示期届满时，对以上中标候选人若无异议，招标人将确定排名第一名的中标候选人为中标人。